KALENDAR PLATNOSTI CESTOVNYCH PORIADKOV
NA OBDOBIE 2021/2022

ROK 2021

Po
Ut
St
St
Pi
So
Ne

DECEMBER

13
14
15
16
17
18
12 19

JANUAR FEBRUAR MAREC APRIL
BA, BA, BB,
KE, NT, NT, TN,
PO TT T ZA
Po 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11E25
Ut 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 26
St 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27
St 13 20 27 10 17 24 3 10 17 24 31 7 21 28
Pi 14 21 28 -11 18 25 4 11 18 25 1 8 22 29
So 8 15 22 29 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30
Ne|l2 9 16 23 30 6132027 6 13 20 27 3 10 Ei2 24
MAJ JUN JUL AUGUST
Po 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Ut 3 10 17 24 31 7 14 21 28
St 4 11 18 25 1 8 15 22 29
St 5 12 19 26 2 9 16 23 30
Pi 6 13 20 27 3 10 17 24
7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27
_W15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28
SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER
Po 5 12 19 26 3 10 17 2431 | 7 14 21 28 5
Ut 6 13 20 27 4 11 18 25 BN 8 15 22 29 6
St 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7
St 8 BE 22 29 6 13 20 27 3 10 24 1 8
Pi 9 16 23 30 7 14 21[28 4 11 18 25 2 9
So 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Ne 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4

- dni Skolského vyucovania

- dni Skolskych prazdnin

- Statne sviatky
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|:| - dni jarnych skolskych prazdnin, podra krajov




